Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«02» _____08____ 2016 г.

№  292
О внесении изменений в постановление от 09.06.2016 №201 "О признании граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд"
В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании личных заявлений граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление от 09.06.2016 №201 "О признании граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд" в следующей редакции:

" 2. Признать граждан (согласно приложению на 3 страницах) нуждающимися в древесине по хвойному хозяйству для собственных нужд в объеме 450 м³ - для строительства хозяйственных построек (в том числе пострадавших от ЧС).

3. Признать граждан (согласно приложению на 3 страницах) нуждающимися в древесине по хвойному хозяйству для собственных нужд в объеме 2550 м³ - для строительства жилого дома (в том числе пострадавших от ЧС)".

Глава поселения

(Глава Администрации)

         Е.В.Гусев
Ю.Е.Горлова
923-170